
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 
01/12., 1/13., 3/13.- pročišćeni tekst, 1/18. i 2/20.) i članka 64. Odluke o upravljanju, 
raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 3/16, 1/17, 2/17 i 9/19.) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 
20.05.2020.godine, donio je 

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o privremenom korištenju prostorija na 

Trgu dr. Žarka Dolinara 8 u Koprivnici

I.
Između Grada Koprivnice kao vlasnika, trgovačkog društva KAMPUS  d.o.o. Trg dr. 

Žarka Dolinara 1 kao posjednika i Državnog arhiva u Varaždinu, Varaždin, Trstenjakova 7 
kao korisnika zaključuje se Ugovor o privremenom korištenju prostorija na Trgu dr. Žarka 
Dolinara 8 u Koprivnici, a koje se nalaze u sjevernom dijelu zgrade na k.č.br. 4818/1, zgrada 
(opće) Koprivnica, Trg dr. Žarka Dolinara 8, površine 1112 m2, zk.ul. 14070, u k.o. 
Koprivnici.

II.
Ugovor o privremenom korištenju prostorija na Trgu dr. Žarka Dolinara 8 u 

Koprivnici sklapa se u svrhu smještaja arhivskog gradiva u nadležnosti Arhivskog sabirnog 
centra, na godinu dana, bez plaćanja naknade.

III. 

Ugovor o privremenom korištenju iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i 
sastavni je dio ovog Zaključka.

KLASA: 944-01/19-01/0062
URBROJ: 2137/01-08-02/1-20-4
Koprivnica, 20.05.2020.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl.oec.



O b r a z l o ž e n j e

Između Grada Koprivnice kao vlasnika, trgovačkog društva KAMPUS  d.o.o. Trg dr. 
Žarka Dolinara 1 kao posjednika i Državnog arhiva u Varaždinu, Varaždin, Trstenjakova 7 
kao korisnika zaključuje se Ugovor o privremenom korištenju prostorija na Trgu dr. Žarka 
Dolinara 8 u Koprivnici koje se nalaze u sjevernom dijelu zgrade na k.č.br. 4818/1, zgrada 
(opće) Koprivnica, Trg dr. Žarka Dolinara 8, površine 1112 m2, zk.ul. 14070, u k.o. 
Koprivnici, bez plaćanja naknade. Ugovor se sklapa u svrhu smještaja arhivskog gradiva u 
nadležnosti Arhivskog sabirnog centra na godinu dana. 

Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka.

Nositelji izrade akta

Upravni odjel za izgradnju grada, 
upravljanje nekretninama i komunalno 

gospodarstvo

Pročelnik
Tomislav Golubić, dipl.ing.geot.

Voditeljica odsjeka za upravljanje 
nekretninama

Đenis Sambol, mag.iur.


